inmediatamente siguiente encontrando que el Ingeniero NELSON IDÁRRAGA 
SÁNCHEZ, cumple con todas las condiciones dadas por la Universidad en la presente 
licitación, por lo cual queda habilitado para que la Universidad le adjudique el  presente 

contrato por valor de $ 293.065.148,00 (doscientos noventa y tres millones sesenta y 
cinco mil ciento cuarenta y ocho pesos). 
  y por un plazo de (90) noventa días. 

Dada en Pereira, a los 14 días del mes de octubre de 2009. 

El comité evaluador: 

Evaluación Jurídica    Evaluación Financiera 
Diego Mauricio Arias Arango   Carlos Fernando Castaño  
Secretaría General    Tesorero